corpo della percentuale di 0% da applicare sull’importo a base di gara di € 18.723,33 compreso oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso oltre oneri di legge di legge IVA 22%; 

- in seguito alla formulazione dell’offerta si perviene all’importo di aggiudicazione del servizio – in unico 
lotto – di € 18.566,60 (diciottomilacinquecentosessantaseio/53) oltre oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso pari ad € 156,80 ed oneri di legge IVA 22% per un importo complessivo di € 22.842,55 IVA 22% 
inclusa; 

Acquisti a verifica dei requisiti dell’O.E. invitato, tramite consultazione del FVOE:

[...]

Grottammare (AP) P.IVA 01384070445 per l’esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria su impianti 
della pubblica illuminazione come di seguito: 

 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER RIPRISTINO IMPIANTO 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE NELLA FRAZIONE DI MONTEPAGANO 

2. DARE ATTO che l’importo di aggiudicazione è stabilito in complessive €. 18.566,60 
(diciottomilacinquecentosessantasei/53) oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 156,80 ed 
oneri di legge IVA 22% per un importo complessivo di € 22.842,55 IVA 22% inclusa - rimessa tramite la 
piattaforma TUTTOGARE di Asmecomm #74568; 

3. di IMPEGNARE la spesa pari a € 22.842,55, IVA compresa con imputazione al cap.